
UCHWAŁA NR 165/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia dotyczącego realizacji i zasad finansowania zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Budowa węzła drogowego w miejscowości Jawornik w ciągu DK7" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 688 ze zm.) 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia oraz dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą 
,,Budowa węzła drogowego w miejscowości Jawornik w ciągu DK7" 

2. Udział Gminy Myślenice w kosztach realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) koszty sporządzenia Dokumentacji wstępnej, które Gmina poniosła w kwocie 1 219 310,19 zł; 

2) koszty uregulowania zobowiązań związanych z wypłatą odszkodowań do kwoty 2,5 mln zł, 

3) koszty budowy drogi gminnej, stanowiącej połączenie strefy aktywności gospodarczej z drogą 
wojewódzką DW 955 w miejscowości Jawornik do kwoty 3,9 mln zł. 

3. Szczegółowe zasady współpracy i finansowania przedsięwzięcia określi aneks do porozumienia zawarty 
pomiędzy stronami tj. Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, 
Województwem Małopolskim oraz Gminą Myślenice” 

4. Środki na dofinansowanie przedsięwzięcia wskazanego w ust. 1 w wysokości do kwoty 6,40 mln zł 
(słownie: sześć milionów czterysta tysięcy złotych) przekazane zostaną, zgodnie z Wieloletnią Prognozą 
Finansową Gminy Myślenice, w latach 2026 - 2028 (2026 r. - do kwoty 2,00 mln zł, 2027 r. - do kwoty 2,50 
mln zł, 2028 r. - do kwoty 1,90 mln zł)". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A95798-FF0A-42F6-92A2-ABD68693E178. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały następuje zgodnie z wolą współpracy z GDDKiA oraz Województwem 
Małopolskim, wyrażoną w Uchwale Nr 125/XVIII/2019 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 listopada 
2019 roku, mając na uwadze zaproponowane warunki realizacji przedsięwzięcia pod nazwą ,,Budowa węzła 
drogowego w miejscowości Jawornik w ciągu DK7". 

Obecnie skorygowany został harmonogram prac projektowych i budowlanych. Uwzględnione zostały 
opóźnienia wynikające ze złożenia wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 
W związku z przesunięciem w czasie realizacji robót budowlanych, środki stanowiące udział Gminy Myślenice 
w realizacji przedmiotowego zadania zostaną zabezpieczone na lata 2026 - 2028. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A95798-FF0A-42F6-92A2-ABD68693E178. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 165/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


